
:1198

:
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:922

:909

земли общего пользования

:1130

:3177

:1142

:1181

СХ-3

:1205

Условные обозначения

обозначение  и номер повротной точки,
сведения о которой достаточны для определения
на местности

граница смежного населенного пункта

граница кадастрового квартала

вновь образованная граница, сведения
о которой достаточны для определения
на местности

существующая часть граница, сведения
о которой в ЕГРН достаточны для определения
на местности

Раздел 4

План границ объекта

Подпись____________________Дата_18.12.2024г.
Место для оттиска (печати)  при наличии лица, составившего описание границ

Масштаб 1:18000


